
令和7年度関西学生学生アーチェリー70mラウンド公認記録会 第2回
関西学生アーチェリー連盟/ Kansai Student Archery Federation (UN6R0704)
近畿大学生駒キャンパス洋弓場, 2025年7月6日

1部(7/6 午前) (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00040852 楠 陽登 クスノキ ハルト 459378 近畿大学 M 1 C M
B
C 00025857 那須 香音 ナス カノン 459378 近畿大学 W 1 C W
D

2 A 00039512 日比 悠登 ヒビ ユウト 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00026365 徳本 拓人 トクモト タクト 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00036770 八幡 遥真 ヤハタ ハルマ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00037871 光石 拓未 ミツイシ タクミ 459378 近畿大学 M 1 R M

3 A 00043193 石尾 志津真 イシオ シヅマ 459374 京都産業大学 M 1 R M
B 00036368 林 健太郎 ハヤシ ケンタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00023520 高橋 人平 タカハシ ジンペイ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00043237 中川 ファトゥル ナカガワ ファトゥル 459378 近畿大学 M 1 R M

4 A 00054207 宮田 迪 ミヤタ ススム 459366 関西学院大学 M 1 R M
B 00040162 杉山 獅晄 スギヤマ ライオ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00040236 柳橋 克哉 ヤナギバシ カツヤ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00032525 加藤 永遠 カトウ トワ 459378 近畿大学 M 1 R M

5 A 00043320 武井 建聖 タケイ ケンセイ 459375 追手門学院大学 M 1 R M
B 00041116 岡山 晃太郎 オカヤマ コウタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00046107 山口 天馬 ヤマグチ テンマ 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00036945 小西 勇人 コニシ ハヤト 459378 近畿大学 M 1 R M

6 A 00036875 柳本 一希 ヤナギモト イツキ 459374 京都産業大学 M 1 R M
B 00042188 佐々木 秀太郎 ササキ シュウタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00044248 井上 岳 イノウエタケル 459378 近畿大学 M 1 R M
D 00036725 橘 鼓太朗 タチバナ コタロウ 459378 近畿大学 M 1 R M

7 A 00034104 白井 航惺 シライ コウセイ 459378 近畿大学 M 1 R M
B 00037869 川崎 陽太 カワサキ ヨウタ 459378 近畿大学 M 1 R M
C 00028138 新垣 奏磨 アラガキ ソウマ 459378 近畿大学 M 1 R M
D

8 A 00023949 泉 華蓮 イズミ カレン 459378 近畿大学 W 1 R W
B 00050961 北村 知彩 キタムラ チサ 459366 関西学院大学 W 1 R W
C 00044849 佐藤 凛香 サトウ リンカ 459378 近畿大学 W 1 R W
D 00046095 中田 心 ナカタ ココロ 459372 梅花女子大学 W 1 R W

9 A
B 00045402 岡田 萌香 オカダ ホノカ 459372 梅花女子大学 W 1 R W
C 00042470 中川 茉穂 ナカガワ マホ 459378 近畿大学 W 1 R W
D 00029946 末松 愛梨 スエマツ アイリ 459378 近畿大学 W 1 R W

10 A 00046121 塩見 幸子 シオミ コウコ 459372 梅花女子大学 W 1 R W
B 00037128 河田 莉依 カワタ レイ 459374 京都産業大学 W 1 R W
C 00030416 大田 楓子 オオタ フウコ 459378 近畿大学 W 1 R W
D 00034178 道添 彩芽 ミチゾエ アヤメ 459378 近畿大学 W 1 R W

11 A 00036245 真柄 結衣 マカラ ユイ 459378 近畿大学 W 1 R W
B 00070043 田中 千裕 タナカ チヒロ 459372 梅花女子大学 W 1 R W
C 00036557 木内 るう キウチ ルウ 459378 近畿大学 W 1 R W
D

2部(7/6 午後) (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00040852 楠 陽登 クスノキ ハルト 459378 近畿大学 M 2 C M
B
C 00025857 那須 香音 ナス カノン 459378 近畿大学 W 2 C W
D

2 A 00054207 宮田 迪 ミヤタ ススム 459366 関西学院大学 M 2 R M
B 00023520 高橋 人平 タカハシ ジンペイ 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00040236 柳橋 克哉 ヤナギバシ カツヤ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00036368 林 健太郎 ハヤシ ケンタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M

3 A 00036875 柳本 一希 ヤナギモト イツキ 459374 京都産業大学 M 2 R M
B 00043237 中川 ファトゥル ナカガワ ファトゥル 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00026365 徳本 拓人 トクモト タクト 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00040162 杉山 獅晄 スギヤマ ライオ 459378 近畿大学 M 2 R M
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2部(7/6 午後) (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

4 A 00043193 石尾 志津真 イシオ シヅマ 459374 京都産業大学 M 2 R M
B 00032525 加藤 永遠 カトウ トワ 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00036770 八幡 遥真 ヤハタ ハルマ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00046107 山口 天馬 ヤマグチ テンマ 459378 近畿大学 M 2 R M

5 A 00036945 小西 勇人 コニシ ハヤト 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00034104 白井 航惺 シライ コウセイ 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00036725 橘 鼓太朗 タチバナ コタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00037871 光石 拓未 ミツイシ タクミ 459378 近畿大学 M 2 R M

6 A 00042188 佐々木 秀太郎 ササキ シュウタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00044248 井上 岳 イノウエタケル 459378 近畿大学 M 2 R M
C 00041116 岡山 晃太郎 オカヤマ コウタロウ 459378 近畿大学 M 2 R M
D 00037869 川崎 陽太 カワサキ ヨウタ 459378 近畿大学 M 2 R M

7 A 00039512 日比 悠登 ヒビ ユウト 459378 近畿大学 M 2 R M
B 00042065 富岡 幸佑 トミオカ コウスケ 459363 同志社大学 M 2 R M
C 00044849 佐藤 凛香 サトウ リンカ 459378 近畿大学 W 2 R W
D 00028138 新垣 奏磨 アラガキ ソウマ 459378 近畿大学 M 2 R M

8 A 00050963 酒居 日菜 サカイ ヒナ 459366 関西学院大学 W 2 R W
B 00023949 泉 華蓮 イズミ カレン 459378 近畿大学 W 2 R W
C 00029946 末松 愛梨 スエマツ アイリ 459378 近畿大学 W 2 R W
D 00036245 真柄 結衣 マカラ ユイ 459378 近畿大学 W 2 R W

9 A 00042603 山根 紗恵 ヤマネ サエ 459372 梅花女子大学 W 2 R W
B 00034178 道添 彩芽 ミチゾエ アヤメ 459378 近畿大学 W 2 R W
C
D 00042470 中川 茉穂 ナカガワ マホ 459378 近畿大学 W 2 R W

10 A 00050961 北村 知彩 キタムラ チサ 459366 関西学院大学 W 2 R W
B 00036557 木内 るう キウチ ルウ 459378 近畿大学 W 2 R W
C 00037128 河田 莉依 カワタ レイ 459374 京都産業大学 W 2 R W
D 00030416 大田 楓子 オオタ フウコ 459378 近畿大学 W 2 R W

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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